Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 8 г. Холмска

МО «Холмский городской округ» Сахалинской области

ПРИКАЗ

18.04.2023 г.                                            № 128

г. Холмск

Об утверждении отчета о результатах самообследования

МАОУ СОШ № 8 г. Холмска за 2022 год

В соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», на основании решения педагогического совета

МАОУ СОШ № 8 г. Холмска,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить отчет о результатах самообследования МАОУ СОШ № 8 г. Холмска за

2022 год (приложение 1).

2. опубликовать отчет, указанный в пункте 1 настоящего приказа, на сайте МАОУ СОШ

№ 8 г. Холмска в подразделе «Документы» раздела «Сведения об образовательной

организации» до 19.04.2023, ответственный Братков А.А., учитель математики и

информатики

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

             Директор ОУ  Е.С.Рекина

		2023-04-19T09:46:40+1100
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 Г. ХОЛМСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ХОЛМСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ" САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ